
Uchwała Nr I/6/2018  

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 21 listopada 2018 r.   

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej  

Rady Miasta Przeworska oraz ustalenia przedmiotu jej działania.  

 

 
Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) oraz § 73 ust. 1, § 75 oraz § 76 i § 78 Uchwały Nr 

VIII/490/18 Rady Miasta Przeworska w sprawie Statutu miasta Przeworska opublikowanej  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 29 października 2018 r. pod pozycją 

4486. 

 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje   

 

§ 1  

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Przeworska: 

 

1. Pani Elżbieta Cholewa – Przewodnicząca komisji  

2. Pan Andrzej Gaweł – Zastępca Przewodniczącego komisji  

3. Pan Mateusz Kowal - członek komisji 

4. Pan Paweł Łuc – członek komisji  

5. Pani Bernadetta Zamorska – członek komisji  

 

 

§ 2 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Przeworska: 

- kontrola działalności Burmistrza Miasta Przeworska,  

- kontrola działalności gminnych jednostek organizacyjnych, 

- kontrola działania jednostek pomocniczych Miasta,  

- opiniowanie wykonania budżetu gminy i występowanie do Rady Miasta  

w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Przeworska.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Przeworska.    

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba  

         


